06/12/2021 11:38 SEI/CGU - 2176772 - Portaria

https://sei.cgu.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2440317&infra_siste… 1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

PORTARIA Nº 2665/2021

O SECRETÁRIO FEDERAL DE CONTROLE INTERNO, no uso de suas atribuições previstas no art. 2º da
Portaria nº 433, de 24 de março de 2008, e no inciso II do art. 124 do Regimento Interno, aprovado pela Portaria nº
3553/2019, de 13 de novembro de 2019, resolve:

Art. 1º Conceder elogio, aos servidores listados, por terem se destacado no desempenho na execução de
procedimentos em trabalhos de auditoria financeira, realizados no exercício de 2021.

Art. 2º Registre-se nos respectivos assentamentos funcionais dos servidores.

SERVIDOR SIAPE
Marina Ramos Caetano 1979842
Filipe Vale Campos 1802835
Alan Bruno Domingos Lopes 2177544
Adriana Bastiani Guggiana 1339394
Leandro de Freitas Rocha 1338730
Glaicon Arantes Guedes de Oliveira 1362015
Leandro Santos Goncalves 1547141
Rochester Shintani 1135468
Guilherme Mascarenhas Goncalves 1723169
Paterson da Rocha Severo 1499826
Devola da Rocha Carvalho 1483889

Documento assinado eletronicamente por ANTONIO CARLOS BEZERRA LEONEL, Secretário Federal de
Controle Interno, em 16/11/2021, às 19:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do
art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

 A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.cgu.gov.br/conferir

informando o código verificador 2176772 e o código CRC A924F477

Referência: Processo nº 00190.111300/2019-41 SEI nº 2176772

Boletim de Serviço Eletrônico em 03/12/2021